Общество с ограниченной ответственностью

«Зиматеплоэнерго»

Распоряжение
№ -2
от 14.10 .2014г.                                                                                                       г. Зима
« Об утверждении расчета стоимости   горячей  воды   на 2015 год»

          На основании приказа   службы по тарифам Иркутской области  №415 -спр от 22 сентября  2014 года «Об установлении долгосрочных тарифов на горячую воду для ООО «Зиматеплоэнерго», обеспечивающего горячее водоснабжение с использованием открытой системы  теплоснабжения (горячего водоснабжения)»,  Распоряжения  ООО «Зиматеплоэнерго» №2 от 23 мая 2014   «Об утверждении плотности горячей воды» и расчёта стоимости горячей воды  предприятия,
ПРИКАЗЫВАЮ:

  Утвердить расчет  стоимости горячей воды на 2015 год:
	№ п/п
	Показатели
	Ед.измер.
	Сумма руб.

(б/ НДС)

	1.
	Компонент  на тепловую энергию с 01.01.2015г.
	1Гкал
	1181,95

	2.
	Компонент на тепловую энергию с 01.07.2015г.
	1Гкал
	1219,10

	4.
	Кол-во тепловой энергии на подогрев 1м3 воды с
	Гкал/м3
	0,07028

	     5.
	Стоимость подогрева  с 01.01. 2015г.
	1м3
	83,07

	6.
	Стоимость подогрева  с 01.07. 2015г.
	1м3
	85,68

	      7.
	Компонент  на теплоноситель  с 01.01.2015г.
	1м3
	21,67

	8.
	Компонент  на теплоноситель с 01.07.2015г.
	1м3
	22,49

	9.
	Стоимость горячей воды с 01.01.2015г
	1м3
	104,74

	10.
	Стоимость горячей воды на 01.07.2015г
	1м3
	108,17

               Директор ООО  «Зиматеплоэнерго»                                                        К.П.Козлов
Согласовано:
Начальник управления экономической

и инвестиционной политики администрации ЗГМО

                                                           Л.В.Степанова
E:\Тарифы\Тариф 2014\Распоряжения\Приказ Зиматеплоэнерго ГВС.doc